, UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:               /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức

biểu diễn nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng      năm 2024

             Kính gửi: Công ty TNHH Ambedo

    Trụ sở chính: số 18 ngách 71/11A Nguyễn Quý Đức,

                          phường Thanh Xuân Bắc, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của Chính

phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước

lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

          Trả lời văn bản số 06/2024/CV-AMBEDO ngày 25 tháng 11 năm 2024 của

Công ty TNHH Ambedo do Bà Nguyễn Thị Tía, Tổng giám đốc là người đại diện

pháp luật của Công ty về việc đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

          Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội: chấp thuận việc tổ chức biểu diễn nghệ

thuật theo hồ sơ đề nghị của Công ty TNHH Ambedo, cụ thể như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Biểu diễn nghệ thuật tại sự kiện “Ngày

hội Ambedo mùa 4 – Gothic Punk” (Ambedo Fiesta Season 4 – Gothic Punk)

  2. Thời gian tổ chức: từ 9h00 đến 19h00 ngày 01/12/2024.

  3. Địa điểm tổ chức: Công viên nước Hồ Tây, số 614 Lạc Long Quân,

phường Nhật Tân, quận Tây Hồ, thành phố Hà Nội.

  4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: (có danh mục kèm theo).

  5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 19hh00 ngày

30/11/2024  tại Công viên nước Hồ Tây, số 614 Lạc Long Quân, phường Nhật Tân,

quận Tây Hồ, thành phố Hà Nội.

 6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Bà Đinh Thị Vân Anh, Giám đốc

điều hành Công ty TNHH Ambedo.

          Công ty TNHH Ambedo do Bà Nguyễn Thị Tía, Tổng giám đốc là người đại

diện pháp luật của Công ty có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng

12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và các quy

định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan.

 - Thực hiện đúng nội dung chương trình biểu diễn tại Danh mục kèm theo

Công văn này. Liên hệ với Ủy ban nhân dân quận Tây Hồ; Công an quận Tây Hồ

và các cơ quan liên quan để hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy

định, chịu trách nhiệm hoàn toàn về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi

trường, y tế và phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp

luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

 Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung đã

đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu diễn

nghệ thuật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc Sở;

- UBND quận Tây Hồ;

- Công an thành phố Hà Nội, PA03;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Thanh tra Sở;

- Phòng VH&TT quận Tây Hồ;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Lưu VT, QLNT.(VTMT 05b)

        KT. GIÁM ĐỐC

        PHÓ GIÁM ĐỐC

         Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:            /SVHTT-QLNT,  ngày        tháng       năm 2024

STT TÁC PHẨM TÁC GIẢ

1 Nhảy hiphop Âm nhạc & biên đạo: Silver Monkey

2 Thao túng tâm trí Hồi Thanh

3
Nhảy hiện đại trên nền bài hát:

More (Hơn nữa)

Âm nhạc: Riot Music Team và Bekuh

BOOM

Biên đạo: Mike Song và Addy Chan

4

Biểu diễn nhảy dân gian Nhật

Bản Yosakoi trên nền nhạc bài:

Dynamic Ryukyu (Ryukyu năng

động)

Âm nhạc: Akira Ikuma

Biên đạo: Nhóm Hanoi Sennen

Yosakoi

5

Biểu diễn nhảy dân gian Nhật

Bản Yosakoi trên nền nhạc bài:

Kizuna

Âm nhạc và biên đạo: Đội Fubuki,

Nhật Bản

6

Biểu diễn nhảy dân gian Nhật

Bản Yosakoi trên nền nhạc bài:

土佐へ (Tosa e) (Đến Tosa)

Âm nhạc và biên đạo: Đội よさこい

塾・あるがた屋 (Yosakoi juku・

Arigataya), Nhật Bản

7

Biểu diễn nhảy dân gian Nhật

Bản Yosakoi trên nền nhạc bài:

Kansha (感謝 - Cảm tạ)

Âm nhạc: Otoneko Music

Biên đạo: Hidetomo Arai & Nhóm

SIE Yosakoi

8

Biểu diễn nhảy dân gian Nhật

Bản trên nền nhạc bài:

Higanbana no Aika (Lời than thở

của hoa huệ nhện đỏ)

Âm nhạc: R-Groove sounds Studio

Biên đạo: Nhóm Yokaze

9

Biểu diễn nhảy dân gian Nhật

Bản trên nền nhạc bài: Bàn

Vương Xướng - Quá Sơn Chi Ca

Âm nhạc: R-grooveSounds Studio

Biên đạo: Nhóm Hanuyo

10 Đêm thành phố Nguyễn Hoàng Dương

11 Fuu và biển Nguyễn Hoàng Dương

12 Nốt đêm nay Nguyễn Hoàng Dương

13 Tên trộm Nguyễn Hoàng Dương

14 Cuối trạm xe mùa hè Nguyễn Hoàng Dương

15 Tình cờ Nguyễn Hoàng Dương

16
It's My Life (Đó là cuộc sống của

tôi)
Bon Jovi

17
Sweet Child O' Mine (Đứa con

ngọt ngào của tôi)

Guns N' Roses

18 Những chuyến đi dài Bức tường

19 Trở về Bức tường

20 Nếu không có em Atomega

21 Giấc mơ bình yên Dopamine

22 Cây và gió Dopamine

23 Đi tìm lời ru nữ thần mặt trời Y Phôn Ksor

24 Một đêm say Thịnh Suy

25 Unravel (Giải mã) TK

26
Glamorous Sky (Bầu trời quyến

rũ)
AI YAZAWA & HYDE/KAZ

27 Gurenge (Hoa sen đỏ) LiSA & Kayoko Kusano

28
Shunkan Sentimental (Khoảnh

khắc tình cảm)

Natsumi Kobayashi & Yuichi Tajika

29 Believe (Tin tưởng) Tirol Taniho & GROOVESURFERS

30 Sumurai heart (Trái tim Samurai) MOMIKEN & UZ

		2024-11-27T14:34:32+0700

		2024-11-27T14:54:08+0700

		2024-11-27T14:54:08+0700

		2024-11-27T14:54:08+0700

		2024-11-27T14:54:08+0700

		2024-11-27T14:54:08+0700

		2024-11-27T14:54:08+0700

		2024-11-27T15:19:02+0700

		2024-11-27T16:08:45+0700
	Đào Vương Long

		2024-11-27T17:11:16+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2024-11-28T10:28:04+0700

		2024-11-28T10:28:04+0700

		2024-11-28T10:28:04+0700

		2024-11-28T10:28:04+0700